



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Juelstrømbryde ApS
Mosedybet 8, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 70 29 74

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Rene Bryde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 30. marts 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Juelstrømbryde ApS Mosedybet 8 2880 Bagsværd |
| | CVR-nr.: 36 70 29 74 |
| | Hjemsted: Gladsaxe |
| | Regnskabsår: 30. marts - 30. juni |
| Bestyrelse | Marianne Hagner Fogelstrøm Angelos Plevrakis Annelise Hjetting Bryde Rene Bryde |
| Direktion | Annelise Hjetting Bryde |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Modervirksomhed | Mosedybet Invest ApS, Gladsaxe |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, udlejning og investering i fast ejendom, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
|---|------------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.907 |
| Personaleomkostninger | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | 6.907 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-198.230</u> |
| Resultat før skat | -191.323 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>6.762</u> |
| Årets resultat | <u>-184.561</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-184.561</u> |
| Disponeret i alt | <u>-184.561</u> |



Balance

| Aktiver | | 30/6 2016 |
|--------------------------|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 3.112.182 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.112.182</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.112.182</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 47.000 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>6.762</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>53.762</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>253.319</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>307.081</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.419.263</u> |



Balance

| <u>Note</u> | 30/6 2016 kr. |
|--|------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 5 Overført resultat | -189.561 |
| Egenkapital i alt | -139.561 |
| Gældsforpligtelser | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | 1.594.690 |
| 6 Kreditinstitutter i øvrigt | 967.048 |
| 6 Deposita | 9.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.570.738 |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 79.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 540.257 |
| Anden gæld | 350.079 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 988.086 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.558.824 |
| Passiver i alt | 3.419.263 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 8 Eventualposter | |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

30/3 2015
- 30/6 2016
kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|--|-----------------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 24.693 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>173.537</u> |
| | <u>198.230</u> |

3. Skat af årets resultat

| | |
|----------------------------------|----------------------|
| Skat af årets resultat | -6.762 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> |
| | <u>-6.762</u> |

4. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og bygninger kr.</u> |
|--|---|
| Kostpris 30. marts 2015 | -38.660 |
| Tilgang | 3.150.842 |
| Afgang | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>3.112.182</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>3.112.182</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2015 | <u>1.950.000</u> |



Noter

5. Egenkapital

| | <u>Virksomheds- kapital kr.</u> | <u>Overført resultat kr.</u> |
|--|---|--------------------------------------|
| Egenkapital 30. marts 2015 | 50.000 | 0 |
| Afholdt stiftelsesomkostninger | 0 | -5.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -184.561 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | <u>50.000</u> | <u>-189.561</u> |

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år kr.</u> | <u>Restgæld efter 5 år kr.</u> | <u>Gæld i alt 30/6 2016 kr.</u> | <u>Gæld i alt 29/3 2015 tkr.</u> |
|-----------------------------------|-------------------------------------|--|---|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 1.552.236 | 1.594.690 | 0 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 79.000 | 575.533 | 1.046.048 | 0 |
| Deposita | 0 | 9.000 | 9.000 | 0 |
| | <u>79.000</u> | <u>2.136.769</u> | <u>2.649.738</u> | <u>0</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.660 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.112 tkr.

8. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 36 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mosedybet Invest ApS, CVR-nr. 32 10 14 88 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Hagner Fogelstrøm (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-394418932114

IP: 176.21.67.94

2016-12-14 21:22:49Z

NEM ID 

Angelos Plevrakis (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-609985425497

IP: 83.89.10.168

2016-12-14 21:28:24Z

NEM ID 

Annelise Hjetting Bryde (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-809392289997

IP: 188.176.12.244

2016-12-14 21:41:56Z

NEM ID 

Annelise Hjetting Bryde (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-809392289997

IP: 188.176.12.244

2016-12-14 21:41:56Z

NEM ID 

Rene Bryde (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-687799290016

IP: 188.176.12.244

2016-12-14 22:02:59Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 94.231.96.226

2016-12-14 22:04:48Z

NEM ID 

Rene Bryde (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-687799290016

IP: 188.176.12.244

2016-12-14 22:11:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GCNEH-NOGBB-T7DL7-YYYG-W1MBO-EARFU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>